
Uchwała Nr XXIIN/108/08 
Rady Gminy Somianka

  z dnia 29 września 2008 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  IV/19/2006  z  dnia  29  grudnia  2006  r.  
w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy

Na  podstawie  art.  25  ust.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

W  §  1  ust.  3  Uchwały  Nr  IV/19/2006  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  
29 grudnia 2006 r.  w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy otrzymuje 
brzmienie:

„3.  Radnym  Rady  Gminy,  pełniącym  jednocześnie  funkcję  sołtysa  –  
za udział w sesji Rady Gminy, przysługuje jedna dieta w wysokości ustalonej dla 
radnych.

§ 2

W  §  1  Uchwały  Nr  IV/19/2006  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  
29 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy dodaje się ust. 
4 w brzmieniu:

„4. Komisje doraźne pracują bez wynagrodzenia.”

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
Przewodniczący

        Rady Gminy 
   

                              /-/ Tadeusz Jacek Tolak


